O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(09) Zootecnia

Geral, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(09) Zootecnia Geral

Nome ResultadoInscrição Nota

Caroline Espejo Stanquevis 8.37 Classificado13215

Elizângela Mírian Moreira 8.80 Classificado13302

Francilaine Eloise de Marchi 9.48 Classificado13686

Gleice Kelli Ayardes de Melo N/C Eliminado13122

Jarbas Miguel da Silva Junior N/C Eliminado13066

Jardel Perrud Barcelos 7.94 Classificado13634

Jean Fagner Pauly N/C Eliminado13349

Luis Alfonso Castro Zambrano 8.07 Classificado13575

Paula Adriana Grande N/C Eliminado13330

Stefania Caroline Claudino da Silva 9.24 Classificado13083

Thelma Cristina dos Santos Soares 6.92 Classificado13266

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Luiz Paulo Rigolon

Prof. Dr. Ricardo Souza Vasconcellos ________________________________

Prof. Dr. Marcia do Nascimento Brito ________________________________

12/04/2024 08.46.45 Página 1 de 1